Совет муниципального района «Газимуро-Заводский район»

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2022 года                                                                                  № 1
с. Газимурский Завод

О формировании счетной комиссии для проведения голосования на
выборах Председателя Совета муниципального района
 «Газимуро-Заводский район»

Для подсчета результатов тайного голосования по вопросу избрания председателя Совета муниципального района «Газимуро-Заводский район», оформления протокола тайного голосования и информирования депутатов об итогах голосования, в соответствии ст.ст. 13,15 Регламента совета муниципального района «Газимуро-Заводский район», Совет муниципального района «Газимуро-Заводский район» решил:
Избрать счетную комиссию в составе трех человек:
1. Председатель комиссии: Загайнова С.Г.
2. Секретарь комиссии: Иванникова В.А.
3. Член комиссии: Чибиток К.С.

Председательствующий
на заседании Совета
муниципального района
«Газимуро-Заводский район»                                               В.И. Муратов